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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

 
Kérelmező bérleti jogviszony rendezése iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 33/2025. (II. 17.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére hat hónapos időtartamra 
bérbe adja a Budapest IV. kerület,………………….. szám alatti lakást.  
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 

Kérelmező bérleti jogviszonyrendezés iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 34/2025. (II. 17.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére hat hónapos időtartamra 
bérbe adja a Budapest IV. kerület, ………………………… szám alatti lakást. 

 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
 

   

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
     2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

 

Kérelmezők bérleti jogviszony rendezés iránt kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 35/2025. (II. 17.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése és egy évnél hosszabb időtartamra szóló szerződés iránti kérelem tár-
gyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmezők részére hat hónapos időtartamra 
bérbe adja a Budapest IV. kerület, …………………. szám alatti lakást, de nem járul 
hozzá, hogy nevezett a Budapest IV. kerület, ……………………. szám alatti lakásra 
hosszabb időtartamra szóló bérleti szerződést kössön. 
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
 
 

   

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
     2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

 

Kérelmező bérleti jogviszony rendezés iránt kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 36/2025. (II. 17.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére határozott – hat hónapos – 
időtartamra bérbe adja a Budapest IV. kerület, …………………. szám alatti lakást. A 
bérleti szerződés megkötésének feltétele, hogy nevezett az UV Újpesti Vagyonke-
zelő Zrt. felé igazolja, hogy a lakásra a közüzemi szolgáltatók nem tartanak nyilván 
hátralékot.  
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 

Budapest, 2025. február 18. 
 

 
 

  

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 

Kérelmező jogviszonyrendezés iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 37/2025. (II. 17.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére határozott, hat hónapos 
időtartamra bérbe adja a 1048 Budapest,…………………. szám alatti lakást.  
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
 

   

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 
 

Kérelmezők bérleti jogviszonyrendezés iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 38/2025. (II. 17.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmezők részére hat hónapos időtartamra 
bérbe adja a Budapest IV. kerület ……………………………. szám alatti lakást.  
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
 

   

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 

Kérelmezők bérleti jogviszony rendezés iránt kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 39/2025. (II. 17.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmezők részére hat hónapos időtartamra 
bérbe adja a Budapest IV. kerület ………………… szám alatti lakást.  
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
 

   

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 

Kérelmező bérleti jogviszonyrendezés iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 40/2025. (II. 17.) határozata bérleti jogviszony 
rendezése iránti kérelem tárgyában 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére határozott – hat hónapos – 
időtartamra bérbe adja a Budapest IV. kerület, …………………. szám alatti lakást.  
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 

Budapest, 2025. február 18. 
 

  

  

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

 

Kérelmezők másik önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 41/2025. (II.17.) határozata másik önkormányzati 
lakás bérbeadása iránti kérelem tárgyában 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmezők részére a Budapest IV. kerület, 
…………………… szám alatti lakás tehermentesen történő leadása mellett – határo-
zott, egyéves időtartamra – másik lakást ad bérbe azzal, hogy nevezett köteles a la-
kást önerőből, térítési igény nélkül rendeltetésszerű használatra alkalmassá tenni, és 
ellátni a komfortfokozatának megfelelő lakásberendezésekkel. 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 

 

Budapest, 2025. február 18. 
 

   

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 

Kérelmezők másik lakás iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 42/2025. (II.17.) határozata másik önkormányzati 
lakás bérbeadása iránti kérelem tárgyában 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest kérelmezők részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe másik önkormányzati lakást. 
 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 

Budapest, 2025. február 18. 
 

   

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
Kérelmező másik önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 43/2025. (II.17.) határozata másik önkormányzati 
lakás bérbeadása iránti kérelem tárgyában 

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe másik önkormányzati lakást. 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
 

  

  

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
        2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

 

Kérelmező kérelme a Budapest, IV. kerület,……………. szám alatti lakás bérbe adására 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 44/2025. (II. 17.) határozata Budapest, IV. kerület 
…………….. szám alatti lakás bérbeadásáról  

 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére – nem szociális helyzet alap-
ján – egy éves időtartamra, de legfeljebb a BRFK IV. kerületi Rendőrkapitányságnál 
fennálló szolgálati jogviszonyának időtartamáig bérbe adja a Budapest IV. kerület, 
……………………. szám alatti lakást. 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: folyamatos 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 

Budapest, 2025. február 18. 
 

   

mailto:szabop@ujpest.hu
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 

Kérelmező önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 45/2025. (II. 17.) határozata lakás bérbeadása 
iránti kérelem elbírálásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
Kérelmező önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 46/2025. (II. 17.) határozata új lakás bérbeadása 
iránti kérelem elbírálásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

 
Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
Kérelmező lakás bérbeadása iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 47/2025. (II. 17.) határozata lakás bérbeadása 
iránti kérelem elbírálásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

 
Kérelmező önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 48/2025. (II. 17.) határozata lakás bérbeadása 
iránti kérelem elbírálásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 

 
Kérelmező önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 49/2025. (II. 17.) határozata új lakás bérbeadása 
iránti kérelem elbírálásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
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KIVONAT 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
    2025. február 17-ei zárt jegyzőkönyvéből 
 

 
Kérelmező önkormányzati lakás bérbeadása iránti kérelme 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Nép-
jóléti és Lakásügyi Bizottságának 50/2025. (II. 17.) határozata új lakás bérbeadása 
iránti kérelem elbírálásáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és 
Lakásügyi Bizottsága úgy dönt, hogy kérelmező részére - tekintettel az önkormányzat 
szűkös lakásállományára - nem ad bérbe önkormányzati lakást. 

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 7 igen, egyhangú szavazattal 
 
 
Budapest, 2025. február 18. 
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